
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

 
 
 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
„Revize uplatňování nároků na odpočet DPH za období let 

2020 - 2023“ 
 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  
IČ: 00226912 
DIČ: CZ00226912 
Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Mgr. Veronika Neničková, MBAce, statutární 

zástupce 
Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová 
 
 
Zadavatel tímto mění zadávací dokumentaci dle následujících pravidel: původní znění zadávací 
dokumentace je psáno přeškrtnutým červeným písmem (vzor) a nové aktuální ujednání je černým 
písmem a zvýrazněno žlutě (vzor).  
 
Konkrétní změny zadávací dokumentace:  
 
2.5.   Plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je ředitelství Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, 
Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov. 
 
Služby budou zahájeny po podpisu smlouvy o dílo se sjednanou tříměsíční výpovědní lhůtou, 
která započne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 
 
Poskytnutí služeb podle smlouvy je splněno podáním dodatečných daňových přiznání za roky 
2020, 2021, 2022 a 2023 včetně všech požadovaných dokumentů u příslušného správce daně 
v následujících termínech: 
 

• rok 2020 nejpozději do 31.10.2023 rok 2020 – podání do konce ledna 2023 
• rok 2021 nejpozději do 31.10.2024 rok 2021 – podání do konce listopadu 2023 
• rok 2022 a rok 2023 nejpozději do 31.10.2025 rok 2022 a rok 2023 – podání do konce 

listopadu 2024 



            

2 
 

 
 
Zadavatel požaduje, aby předmět plnění této veřejné zakázky byl realizován v souladu s 
mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO)přijatými Českou republikou. 

 
Dodavatel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci 
pracující na plnění této veřejné zakázky měli zákonné právo pracovat v České republice a že 
jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce. 
 
Dodavatel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se 
všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě 
oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána. 
 
Dále se předpokládá, že dodavatel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, 
včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech. 
 
Dodavatel se zavazuje v maximální možné míře při plnění této veřejné zakázky dodržovat 
principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 
Prodávající se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy 
týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou 
životního prostředí.  
 
 
 

Zadavatel dále mění přílohu zadávací dokumentace č. 2 – Návrh smlouvy o poskytování služeb. 
Nový aktuální dokument je přiložen pod názvem „Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o poskytování 
služeb_verze 02“ 
 

 
 
 
 
Termín podání nabídek se tímto mění na 03.10.2022 v 9.00.00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Eva Šafářová 
 


	IDENTIFIKACE ZADAVATELE

		2022-09-07T12:27:19+0200




